
     

Sonderfahrplan ergänzend zum normalen Fahrplan: 

                                                Shuttle-Bus zum  

                                          Johrmarkt Freudental 

                            am Rosenmontag, den 12.02.2024 

 

Haltestelle Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit 
Dettingen Spielplatz 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 
Langenrain Dorfplatz 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 
Freudental (Johrmarkt) 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 
Kaltbrunn 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 
Allensbach Gewerbegebiet 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 
Allensbach Scheffelstrasse 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 
Allensbach Steig 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 
Allensbach Höhrenbergstr./ Holzgasse 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 
Allensbach Bahnhof (→ Zug) 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 
Kaltbrunn 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 
Freudental (Johrmarkt) 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 
Langenrain Dorfplatz 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 
Dettingen Spielplatz (→ Bus 4/13 nach KN) 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 

 

Haltestelle Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit 
Dettingen Spielplatz 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 
Langenrain Dorfplatz 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 
Freudental (Johrmarkt) 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 
Kaltbrunn 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 
Allensbach Gewerbegebiet 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 
Allensbach Scheffelstrasse 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 
Allensbach Steig 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 
Allensbach Höhrenbergstr./ Holzgasse 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 
Allensbach Bahnhof (→ Zug) 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 
Kaltbrunn 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 
Freudental (Johrmarkt) 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 
Langenrain Dorfplatz 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 
Dettingen Spielplatz (→ Bus 4/13 nach KN) 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 

 

 

 Einfache Fahrt für Kinder und 
Erwachsene: 1€ 

Monatskarten/ Deutschlandticket 
nutzbar. 

  Fahrplan Bus 203 Seehas Bus KN 


